
Dr. Luis Car[os 	re 
Subsecrefario de Haci 

Decreto 24611C 

Resolución N 0  0236-
Lanús 

0, 9 A GO 2010 

Visto el Concurso de Pr 
Solicitud de Pedido N° 401-49 cuya apertura se realizó el 22 d 
acuerdo a la Comparación de ofertas obrante a foja 27 de e 
conferidas por el Articulo N° 154 de la Ley Orgánica de las Mul 

EL INTENDENTE MUNI( 

RESUELVE 

10) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios NC 

de Julio de 2010 a las 10:00 horas para la provisión de MONI1 

20) Adjudíquese a la firma CARDAN COMPUTACION S./ 
Domingo Perón N° 2520 de la localidad Ciudad Autónoma de 
en los renglones 1 y  2 en la suma de PESOS cuarenta y n 
49.595) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 30. 

30)  Adjudíquese a la firma GLOBAL COMERCIAL de CESA 
Catulo Castillo N° 2569 de la localidad Ciudad Autónoma de E 
en el renglón 3 en la suma de PESOS quince mil cuatroci 
formulario adjunto a fojas 30. 

4 °) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Direci 

ecios N°52/2010 correspondiente a la 
e Julio de 2010 a las 10:00 horas y de 
e pedido de acuerdo a las facultades 
icipalidades, Decreto Ley N° 6769. 

IPAL 

52/2010 cuya apertura se realizó el 22 
DRES, IMPRESORA, ETC. 

Con domicilio en la Tte. Gral. Juan 
Is. As., por la provisión de lo solicitado 
ieve mil quinientos noventa y cinco ($ 

R FRANCIA Con domicilio en la calle 
s. As. , por la provisión de lo solicitado 
ntos veinte ($ 15.420) de acuerdo a 

ión de Contaduría General. 

es 
?nda 
3 

4 

4 

4 


